
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/263/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad, na jakich radnym gminy Złocieniec przysługują 

diety oraz zwrot kosztów podróży służbowych. 

 

 

 Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

 

§1. Zmienia się §1 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr XVIII/143/2015 Rady Miejskiej w 

Złocieńcu z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie zasad, na jakich radnym gminy Złocieniec 

przysługują diety oraz zwrot kosztów podróży służbowych zmienionej uchwałą Nr 

XXIV/199/2016 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 25 maja 2016 r. zmieniającą uchwałę w 

sprawie zasad, na jakich radnym gminy Złocieniec przysługują diety oraz zwrot kosztów 

podróży służbowych, który otrzymuje brzmienie: „1) dla przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Złocieńcu w wysokości 100 % minimalnego wynagrodzenia za pracę, ustalonego zgodnie z 

przepisami o minimalnym wynagrodzeniu za  pracę, zwanego dalej „wynagrodzeniem”;”. 

 

 

§2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.. 

  

 

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

        Mirosław Kacianowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


